
341954-2024 Page 1/5

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 341954-2024 - Risultati

Bulgaria – Ventilatori e apparecchi per il condizionamento dell'aria – „Реализиране на мерки за 
енергийна ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - Кърджали 
към АСП
OJ S 111/2024 10/06/2024
Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Forniture

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
E-mail: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Forma giuridica del committente: Autorità governativa centrale
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Protezione sociale

2. Procedura

Procedura
Titolo: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Descrizione: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identificativo della procedura: 97361f15-1cd9-4a90-8edc-b6a038aad443
Identificativo interno: 334381
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39717000 Ventilatori e apparecchi per il condizionamento 
dell'aria

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Кърджали (BG425)
Paese: Bulgaria

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 74 790,00 BGN

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/341954-2024
mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg


341954-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1. Lotto: LOT-0001
Titolo: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Descrizione: Предмет на обществената поръчка e реализиране на мерки за енергийна 
ефективност и подмяна на отоплителни уреди в обектите на интервенция“ в 
териториалните структури на Регионална дирекция за социално подпомагане - 
Кърджали към АСП. Изпълнението на предмета на обществената поръчка се изразява в 
доставка, монтаж и гаранционна поддръжка на 54 броя стенни инверторни климатици 
съгласно Техническа спецификация Приложение №1 за нуждите на териториалните 
структури на РДСП Кърджали
Identificativo interno: 334381

Finalità
Natura dell'appalto: Forniture
Classificazione principale (cpv): 39717000 
Ventilatori e apparecchi per il condizionamento dell'aria

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Paese: Bulgaria

Durata stimata
Data di inizio: 23/05/2024
Data di fine durata: 29/08/2024

Rinnovo
Rinnovi massimi: 0

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 74 790,00 BGN

Informazioni generali
Progetto di appalto finanziato in tutto o in parte con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

Appalto strategico
Obiettivo dell'appalto strategico: Nessun appalto strategico
Appalti verdi: criteri: Altri criteri degli appalti pubblici verdi

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Nome: Възложителят, на основание чл. 70, ал. 2, т. 1 от ЗОП, е определил икономически 
най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - "най-ниска цена"
Descrizione: Икономически най-изгодната оферта, въз основа на критерий за възлагане - 
"най-ниска цена".



341954-2024 Page 3/5

8.1.

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15. Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: Комисия за защита на конкуренцията
Informazioni sui termini per il riesame: Основание: чл. 197, ал. 1, т. 1 от ЗОП
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara: РЕГИОНАЛНА 
ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ

6. Risultati

Valore di tutti i contratti assegnati in questo avviso: 49 256,00 BGN

Risultati: identificativo del lotto: LOT-0001
Status del processo di selezione: È stato selezionato almeno un vincitore.

Informazioni sui vincitori
Vincitore: 
Nome ufficiale: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Offerta: 
Identificativo dell'offerta: OF1570751: "СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД"
Identificativo del lotto o gruppo di lotti: LOT-0001
Valore dell'offerta: 49 256,00 BGN
L'offerta è stata classificata: sì
Classificazione nell'elenco dei vincitori: 1
Informazioni sull'appalto: 
Identificativo dell'appalto: 144913
Titolo: „Реализиране на мерки за енергийна ефективност и подмяна на отоплителни 
уреди в обектите на интервенция“ в териториалните структури на Регионална дирекция 
за социално подпомагане - Кърджали към АСП
Data di selezione del vincitore: 24/04/2024
Data di conclusione dell'appalto: 23/05/2024
Indirizzo dell'appalto: https://app.eop.bg/today/334381

Informazioni statistiche: 
Offerte o domande di partecipazione ricevute: 
Offerte e domande ricevute: tipo: Offerte presentate per via elettronica
Numero di offerte o domande di partecipazione ricevute: 12
Gamma di offerte: 
Valore dell'offerta ammissibile più bassa: 49 256,00 BGN
Valore dell'offerta ammissibile più alta: 71 780,00 BGN

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ЗА СОЦИАЛНО ПОДПОМАГАНЕ - КЪРДЖАЛИ
Numero di registrazione: 1210150560054

https://app.eop.bg/today/334381


341954-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

Indirizzo postale: ул. ДЕСПОТ СЛАВ №.1
Località: гр.Кърджали
Codice postale: 6600
Suddivisione del paese (NUTS): Кърджали (Kardzhali) (BG425)
Paese: Bulgaria
Referente: Цветомир Цветков Хаджиев
E-mail: kardjali-rdsp@asp.government.bg
Telefono: +359 36161967
Profilo del committente: https://app.eop.bg/buyer/27194
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente
Organizzazione alla quale rivolgersi per informazioni complementari sulla procedura di appalto
Organizzazione alla quale rivolgersi per l'accesso offline ai documenti di gara

ORG-0002
Nome ufficiale: Комисия за защита на конкуренцията
Numero di registrazione: 000698612
Indirizzo postale: бул. Витоша № 18
Località: София
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): София (столица) (Sofia (stolitsa)) (BG411)
Paese: Bulgaria
Referente: Комисия за защита на конкуренцията
E-mail: delovodstvo@cpc.bg
Telefono: +359 29356113
Fax: +359 29807315
Indirizzo internet: http://www.cpc.bg
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

ORG-0003
Nome ufficiale: СМАРТ БИЗНЕС КЪМПАНИ ЕООД
Dimensioni dell'operatore economico: Microimpresa, piccola o media impresa
Numero di registrazione: 201741844
Indirizzo postale: гр. Габрово, бул. „Столетов“ 127, ет.1, ап.1
Località: гр. Габрово
Codice postale: 5300
Suddivisione del paese (NUTS): Габрово (Gabrovo) (BG322)
Paese: Bulgaria
Referente: Никола Рашков Рахнев
E-mail: office@smartbusiness.bg
Telefono: +359889067777
Indirizzo internet: https://www.smartbusiness.bg/
Ruoli di questa organizzazione: 
Offerente
Vincitore di questi lotti: LOT-0001

Informazioni sull'avviso

Identificativo/versione dell'avviso: 558a62c3-d42c-4a34-9f71-6bb3eadebc3b  -  01

mailto:kardjali-rdsp@asp.government.bg
https://app.eop.bg/buyer/27194
mailto:delovodstvo@cpc.bg
http://www.cpc.bg
mailto:office@smartbusiness.bg
https://www.smartbusiness.bg


341954-2024 Page 5/5

Tipo di formulario: Risultati
Tipo di avviso: Avviso di aggiudicazione di un appalto o di una concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 29
Data di trasmissione dell'avviso: 07/06/2024 12:10:59 (UTC+3) Eastern European Summer 
Time, İstanbul, Mayotte
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: bulgaro
Numero di pubblicazione dell'avviso: 341954-2024
Numero dell'edizione della GU S: 111/2024
Data di pubblicazione: 10/06/2024


